Directorio de la Facultad de Derecho

Circuito Gonzalo Aguirre Beltrdn s/n, Zona Universitaria. Xalapa,
Veracruz, México.
Teléfono (228) 842-17-00

Dra. Araceli Reyes Lopez
Directora.
Tel/Fax. (228) 842-17-55 Ext. 11755

arareyes@uv.mx

Lic. Ingrid Couttolenc Molina

Asistente de Direccidn icouttolenc@ uv.mx Ext.
11755

Dr. Joel Hernandez Zubiri
Secretario de la Facultad.
joehernandez@uv.mx Ext. 11636

administracion.
Ext. 11639

Mtra. Martha Olga Gonzalez Amaro
Control de Personal Académico.
martgonzalez@uv.mx Ext.

11638

Lic. Gerardo Morales Lagunes
Encargado de Biblioteca.
gmorales@uv.mx Ext. 11005

Mtro. Marco Antonio Escobedo Fernandez
Bufete Juridico Asistencial de la Facultad de Derecho.

mescobedo@uv.mx Tel. 2288178789

Dr. Jorge Martinez Martinez
Coordinador de Tutorias
jormartinez@uv.mx Ext.
11637

Mtra. Maria de Lourdes Rodriguez Pérez
Coordinadora de Academias
lorodriguez@uv.mx Ext. 11755
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Directorio de la Facultad de Derecho

Circuito Gonzalo Aguirre Beltrdn s/n, Zona Universitaria. Xalapa,
Veracruz, México.
Teléfono (228) 842-17-00
Mtra. Carmen Yolanda Flores y Dominguez
Coordinacion de Servicio Social
cflores@uv.mx Ext. 12696

Mtra. Maria del Carmen Pérez Estrada
Coordinacion de Difusion y
Extension.

mapedraza@uv.mx Ext. 11637

Mtra. Elizabeth Fortis Hernandez
Coordinadora de Acreditacion
nfortis@uv.mx Ext. 11755

Mtra. Bertha Alicia Ramirez Arce
Coordinadora del Seminario de Derecho romano y Derechos Indigenas

berramirez@uv.mx Ext. 12699

Dr. Roberto Monroy Garcia
Coordinador de UI-GIR
rmonroy@uv.mx Ext. 12696

Mtro. José Guadalupe Guillermo Sanchez Vaca
Coordinador de Sustentabilidad
gusanchez@uv.mx Ext. 11755

Mtra. Maria Eugenia Jerez Velasco

Coordinacion de Educacion
Inclusiva

ejerez@uv.mx Ext. 11755

Dra. Alma Rosa Alvarez Reyes
Enlace de Género
almalvarez@uv.mx Ext. 11755

Lic. Josué Roberto Moya Romero
Enlace de Transparencia
imoya@uv.mx Ext. 11755
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